ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Sơn Hà, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo tổng kết 15 năm

thực hiện Chỉ thị 48-CT/TW

ngày 22/10/2010 của Bộ

Chính trị (khóa X)

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1618-CV/HU ngày 01/4/2025 của Huyện ủy Sơn Hà

(được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ

thị 48-CT/TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị (khóa X) về tăng cường sự

lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới

(theo Đề cương, phụ lục đính kèm Công văn 1618-CV/HU ngày 01/4/2025 của

Huyện ủy Sơn Hà); Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) chậm nhất ngày 14/5/2025.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc; tổng hợp và

tham mưu UBND huyện báo cáo Huyện ủy Sơn Hà đảm bảo theo yêu cầu.

Yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện; UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT, THSơnTĐ.

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-04-05T20:40:02+0700

		2025-04-05T20:40:02+0700

		2025-04-05T20:40:02+0700

		2025-04-05T20:40:51+0700